令和５年６月 16日

保護者各位

与那原町立与那原東小学校

校  長    仲 村 保

（公印省略）

与那原東小学校駐車場屋根設置工事に伴う協力依頼について（お願い）

向夏の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校

の教育活動に対してご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて，与那原東小学校では６月 24日（土）より幼稚園向かいの駐車場を拡充・屋根設置の

ため，６月 24日（土）から８月末頃まで工事を行います。その工事に伴い，児童や保護者の

安全面に配慮しながら仮囲いを設置し，対応して参ります。

 つきましては，内容をご理解の上，期間等についてご承知おきいただきますようお願い申

し上げます。

記

１ 工事期間

        令和５年６月 24日（土）～令和５年８月末

２ 場所

   ３ お願い

        工事期間中，立ち入り禁止区域が設定されます。安全確保のため保護者のご理解と

ご協力をお願いします。

幼稚園

裏
門

通路

職員室側

立ち入り禁止区域